
 

 

Přátelství 815 104 00  Praha Uhříněves       

Tel.: +420 267 009 650 Fax: +420 267 710 779 IČ: 00027014  DIČ: CZ00027014 

E-mail: vuzv@vuzv.cz www.vuzv.cz Bankovní spojení: KB Praha 10  č.ú. 19439101/0100 

Registrace: Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený MŠMT ČR    
 

ODPOVĚĎ NA DOTAZ UCHAZEČE 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROSZAHU ZADÁVANÉ V SOULADU SE SMĚRNICÍ ZADAVATELE Č. 
5/2022 

„HAVARIJNÍ OPRAVA SKLADU PLEV“ 

Zadavatel: 
 
Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., se sídlem Přátelství 815, 104 00 Praha Uhříněves, IČ 00027014, 
DIČ 00027014 

Dotaz uchazeče: 

„Dobrý den, není mi jasné, o jaké částečné bourání se jedná a kolik m2 železobetonových stěn se má 
zhotovit.“ 

Odpověď zadavatele: 

Částečné bourání zdiva – jedná se o zdivo, které je porušené mechanicky, vlhkostí a špatnými základy. 
Rozsah bouracích prací se může zjistit až při samotné realizaci bourání zdiva dle jeho poškození. 
Zhotovení m2 železobetonových stěn bude vycházet z toho, kolik se odbourá starého poškozeného 
zdiva. Stávající sklad plev má cca 58 m2 zdiva. 

V Praze dne 19.05.2023 

 

Za Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i. 
Aneta Alferi, advokátka, 

na základě plné moci 


